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Numer i nazwa Priorytetu: FELD.07 ,,Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w Lédzkiem"

Numer i nazwa Dzialania: FELD.07.09 ,,Ustugi spoteczne i zdrowotne"

Numer Nazwa Siedziba . Wydatki . . Dofinansowanie H(creE
Lp. . . : Tytut projektu . Dofinansowanie . przyznanych
whniosku whnioskodawcy | wnioskodawcy ogotem narastajgco p
punktéw
FELD.07.09- Utworzenie Centrum
1. e Gmina tubnice t ubnice Ustug Spotecznych 2117 543,30 z 1998 543,30 zt 1998 543,30 z 53,00
IP.01-0002/25 :
w tubnicach
FELD.07.09- Utworzenie Centrum
2. o Gmina Drzewica Drzewica Ustug Spotecznych 2 103 200,16 z 1 998 040,15 zt 3 996 583,45 z 51,00
IP.01-0116/24 . :
w Gminie Drzewica
Utworzenie Centrum
FELD.07.09- Gmina Nowe Ustug Spotecznych
3.
IP.01-0115/24 Ostrowy Nowe Ostrowy w Gminie Nowe 2 105 096,44 zt 1999 841,61 zt 5996 425,06 zt 50,00
Ostrowy
FELD.07.09- Utworzenie Centrum
4. N Gmina Nieboréw Nieboréw Ustug Spotecznych 2 072 880,00 zt 1706 480,00 z 7 702 905,06 zt 49,00

IP.01-0003/25

w Gminie Nieboréow




FELD.07.09-
IP.01-0114/24

GMINA WITONIA

Witonia

Gmina Witonia dla
mieszkancow —
tworzenie Centrum
Ustug Spotecznych
w Witoni!

2 062 159,30 zt

1 959 009,30 zt

9661 914,36 zt

44,00

FELD.07.09-
IP.01-0001/25

Gmina Czarnocin

Czarnocin

Utworzenie
innowacyjnego
Centrum Ustug

Spotecznych
w Gminie Czarnocin

2 070 780,00 zt

1967 241,00 zt

11 629 155,36 zt

40,00




